PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCUIA
  ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 25.223.850/0001-80

Administração: 2021/2024

“Urucuia no caminho certo”

e-mail: licitacao@urucuia.mg.gov.br

RODOVIA MG 202 - KM 120 - S/N CENTRO – CEP 38.649-000 – URUCUIA – MINAS GERAIS

AVISO DE ALTERAÇÃO DO HORÁRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº. 059/2023.

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº.  025/2023

A Prefeitura Municipal de Urucuia-MG torna público e para conhecimento dos interessados

em participar da licitação que tem como objeto a aquisição de Banana, Com Maior

Desconto (%) Sobre a Tabela de Cotações da Associação Central dos Fruticultores do

Norte de Minas - Abanorte, Pregão Presencial nº 025/2023, que foi alterado o horário

para a entrega dos envelopes contendo as propostas e documentação de

habilitação para às 10:00 horas (hora de Brasília) permanecendo no mesmo dia, 13

de junho de 2023, no mesmo local indicado inicialmente. Fica esclarecido, desta feita,

que houve alteração quanto ao HORÁRIO DE DISPUTA, permanecendo a mesma data a

qual se encontra disponível no site da Prefeitura Municipal www.urucuia.mg.gov.br.

Urucuia-MG, 06 de junho de 2023.

Silvanio Silqueira da Silva

Pregoeiro.